様式７
令和４年　　月　　日
新城市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈地区敬老事業実施者〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
地区敬老事業対象者名簿提供申請書
令和４年度の地区敬老事業を実施するにあたり、下記のとおり対象者名簿を提供してくださるようお願いします。
記

　１　対象地区

　２　対象者　　昭和１８年４月１日以前の出生者
　３　基準日　　令和４年７月１日

　　なお、提供された名簿は地区敬老事業にのみ使用し、事業終了後は速やかに返却します。